[image: image1.png]oA

 КАРАР                                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «14» март 2019 й.                               №  213                           «14» марта 2019 г.
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению « О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от «24» декабря  2018 года № 703
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.4 Устава сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению главы Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района  Дуванский район  Республики Башкортостан от 24 декабря 2018 года № 703 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Месягутовский  сельсовет муниципального района  Дуванский район Республики Башкортостан», дополнив кодом бюджетной классификации:

79120229999107231150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (мероприятия по модернизации систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Месягутовский сельсовет                                                                           А.Н.Чирков
Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района

Дуванский район

452530, Дуванский район, с. Месягутово,

ул. И.Усова, 3, тел 3-23-20

 Башkортостан Республикаhы

Дыуан районы

муниципаль районынын

Мәсәғүт ауыл  советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

452530 Дыуан районы, Мәсәғүт ауылы,

И.Усова урамы, 3, тел.3-23-20

■V